

Jakke Ejendomme - Egtved ApS

Vestergade 47
6040 Egtved

Årsrapport for perioden 01.01.2020 - 31.12.2020

6. regnskabsår

CVR. nr. 36 44 30 22

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 14. april 2021

Anni Stensgaard Hansen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2020 - 31.12.2020	8
---	---

Balance pr. 31.12.2020	9
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2020	11
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jakke Ejendomme - Egtved ApS Vestergade 47 6040 Egtved CVR-nr.: 36 44 30 22 Stiftet: 21. november 2014 Hjemsted: Egtved Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Anni Stensgaard Hansen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udlejning af de ejendomme, selskabet besidder, og al i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 77.792, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.468.476 og en egenkapital på kr. 267.680.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2020 - 31.12.2020

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
BRUTTORESULTAT	144.784	98.586
1 Afskrivninger	-11.586	-11.586
Driftsresultat	133.198	87.000
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-21.934	-10.170
Finansielle omkostninger	-11.531	-13.389
Ordinært resultat før skat	99.733	63.441
2 Skat af årets resultat	-21.941	-7.770
ÅRETS RESULTAT	77.792	55.671
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	77.792	55.671
DISPONERET I ALT	77.792	55.671

BALANCE PR. 31.12.2020

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
3 Grunde og bygninger	1.468.476	1.480.062
Materielle anlægsaktiver i alt	1.468.476	1.480.062
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.468.476	1.480.062
AKTIVER I ALT	1.468.476	1.480.062

BALANCE PR. 31.12.2020

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	187.680	109.888
EGENKAPITAL I ALT	267.680	189.888
Hensættelser til udskudt skat	44.740	24.710
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	44.740	24.710
Prioritetsgæld	410.407	524.824
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	410.407	524.824
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	115.000	115.000
Kreditinstitutter	1	2
Gæld til tilknyttede virksomheder	518.437	515.638
Selskabsskat	1.911	0
Anden gæld	110.300	110.000
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	745.649	740.640
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.156.056	1.265.464
PASSIVER I ALT	1.468.476	1.480.062

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2020

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	80.000
Saldo ultimo	80.000
Overført resultat	
Saldo primo	109.888
Årets resultat	77.792
Saldo ultimo	187.680
Egenkapital ultimo	267.680

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1 Afskrivninger		
Bygninger	11.586	11.586
Afskrivninger i alt	11.586	11.586
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.911	0
Årets ændring i udskudt skat	20.030	7.770
Skat af årets resultat i alt	21.941	7.770
3 Grunde og bygninger		
Kostpris pr. 01.01.2020	1.537.363	1.537.363
Kostpris pr. 31.12.2020	1.537.363	1.537.363
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2020	57.301	45.715
Afskrivninger i 2020	11.586	11.586
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2020	68.887	57.301
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2020	1.468.476	1.480.062
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	39.824
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	525.407	600.000
Heraf kortfristet del	-115.000	-115.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	410.407	524.824
5 Sikkerheder og pantsætninger		
Tilsikkerhed for prioritetsgæld på kr. 525.406 i selskabets ejendom er der taget pant i ejendomme. Ejendommens bogførte værdi er kr. 1.468.476.		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
